
Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o činnostech při monitorování radiační situace na území CR 

prováděných orgány Celní správy Ceské republiky 

SÚJBz 11834,/2021 
ˇ ˇ 

Císlo smlouvy SUJB: 04/ 170381 Císlo smlouvy GRC: 55644/2017-900000-331 
Výtisk č. /1/, 2,/ní/( 

Smluvní strany 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
110 00 Praha 1, Senovážné nám. č. 9 
IČO; 48136069 
Zastoupený: 

předsedkyní 
(đáıø jen ,,sÚJB“)

8 

Generální ředitelství cel 
140 96 Praha 4, Budějovická 1387/7 
IČO; 71214011 
Zastoupené: 

ˇ generálním ředitelem 
(dále jen ,,GRC“) 

uzavírají V souladu s čl. VIII bodem 2 shora uvedené smlouvy následující dodatek: 

1. Text přílohy č. 2 smlouvy - „Seznam přístrojového vybavení MS a hlášení závad ve 
vybavení MS“ se nahrazuje následujícím textem: 

„Každá MS dle smlouvy je vybavena: 
1. pro poj ezdová měření přístrojem MobDOSE 
2. pro měření dávkového příkonu přístroj em DC-3 -E 
3. pro spektroskopická měření, měření dávkového příkonu a Vyhledávání přístrojem 

Exploranium GR 135 a/nebo přístrojem RT - 30. 
vv 

4. pro merení povrchové kontaminace přístrojem Contamat 

Přístroje MobDOSE, Exploranium GR 135 a RT - 30 jsou V příslušnosti hospodaření SÚJB 
a 

V 
jsou přenechány GRC k užívání na základě Zápisu o výpůjčce (č.j.: 

SUJB/KKC/1 183 5/2021 ze dne 1.6.2021). 

MS předá na SÚJB neprodleně prostřednictvím pověřené osoby uvedené v příloze č. 5 
Smlouvy informaci o Závadě ve vybavení MS a kontakt na osobu, u které lze získat doplňující 
informace, a to: 

1) za plánované a existující expoziční situace na elektronickou adresu: 

2) za nehodové expoziční situace a při nálezu  záchytu na elektronickou adresu: 
nebo



Všechna ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti. 
Tento dodatek Se Sepisuje ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž po dvou 
vyhotoveních obdrží každá smluvní Strana. 
Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a nabývá účinnosti podpisem obou stran. 

I- -. /--‹. 

2 Š UU' šućl _ _ 

Za SÚJB v Praze dne ................ .. Za GŘC v Praze dne. . . . ..... ..

___

předsedkyně generální ředitel


